ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham dự Hội nghị Sơ kết 03 năm kết quả thực hiện

Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi từ năm 2021 - 2023, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

giai đoạn 2023-2025 và Hội thảo chia sẻ kinh nghiệm, định hướng

 triển khai giai đoạn 2026-2030

Thực hiện Giấy mời số 1062/GM-UBDT ngày 23/6/2023 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc về việc mời dự Hội nghị Sơ kết 03 năm kết quả

thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi từ năm 2021 - 2023, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

giai đoạn 2023 - 2025 và Hội thảo chia sẻ kinh nghiệm, định hướng triển khai

giai đoạn 2026 - 2030, do Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc Hầu A Lềnh

chủ trì, UBND tỉnh mời các thành phần liên quan dự Hội thảo nêu trên, cụ

thể:

1. Thành phần

- Đồng chí Võ Phiên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Trưởng Ban Chỉ đạo Chương trình MTQG các huyện: Ba Tơ, Trà Bồng,

Sơn Tây;

- Trưởng Ban Chỉ đạo Chương trình MTQG 01 xã thuộc huyện Ba Tơ và

01 xã thuộc huyện Trà Bồng (giao UBND huyện Ba Tơ, Trà Bồng mời);

- 02 Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Nhóm cộng đồng (giao Ban Dân tộc mời);

2. Thời gian: 1,5 ngày, từ ngày 30/6-01/7/2023, khai mạc vào lúc 8 giờ

00 phút, ngày 30/6/2023.

3. Địa điểm: Tại Khách sạn The Light – MissBamboo, số 86B Trần

Phú, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

4. Phân công nhiệm vụ:

2

- Các cơ quan, đơn vị gửi danh sách đại biểu tham dự Hội thảo nêu trên

(thông qua Ban Dân tộc tỉnh) để đăng ký với Ban tổ chức Hội thảo.

- Giao Ban Dân tộc tỉnh tổng hợp, đăng ký danh sách đại biểu của tỉnh

tham dự Hội thảo nêu trên và chuẩn bị các nội dung thảo luận và các nội dung

có liên quan để phục vụ lãnh đạo tỉnh tham dự Hội thảo đạt kết quả.

 (Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

  Lao động-Thương binh và Xã hội,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Tài chính;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Trà Bồng,

  Sơn Tây;

- VPUB: CVP, PCVP (KGVX),

  HC-QT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXVHTin310.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-06-27T08:08:48+0700
	Phùng Tô Long

		2023-06-27T09:08:31+0700

		2023-06-27T09:08:31+0700

		2023-06-27T09:08:31+0700